

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز خبر داد؛

انجام آرماتوربندی ستون‌ها و عملیات اسکافلد بندی در تقاطع غیر همسطح قائم - رحمت - احمدی



رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز از اتمام آرماتوربندی ستون‌ها و آغاز عملیات قالب‌بندی عرشه در تقاطع غیر همسطح قائم - رحمت - احمدی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، علی حسین عباسی اظهار کرد: نیروهای سخت‌کوش سازمان عمران با تلاش شبانه‌روزی در حال پیشبرد طیف گسترده‌ای از پروژه‌های عمرانی هستند. وی با بیان اینکه تقاطع غیر همسطح قائم - رحمت - احمدی یکی از اولویت مهم سازمان عمران شهرداری شیراز است، بیان داشت: با حمایت شورای اسلامی شهر و شهردار کلان‌شهر شیراز عملیات آرماتوربندی ستون‌ها و دیوار پل قائم به احمدی جنوبی به اتمام رسید. رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز از آغاز عملیات اسکافلد بندی پل قائم به احمدی جنوبی خبر داد و

رئیس اتاق بازرگانی فارس مطرح کرد؛

اجرای قانون دوگانه در ممنوع الخروجی فعالان اقتصادی و بدهکاران بانکی



رئیس اتاق بازرگانی فارس گفت: قانون ممنوعیت خروج از کشور بدهکاران بانکی وجود دارد که براساس آن بانک‌ها ملزم هستند موضوع ممنوع الخروجی را از طریق بانک مرکزی انجام دهند که متأسفانه با سوءاستفاده از قانون اسناد لازم‌الاجرا که خلأ قانونی در قانون اجرای ثبت است، استفاده می‌کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، محمداصقد حمیدیان در نشست فعالان اقتصادی استان با رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در شیراز در بخش دیگری از نشست و واحدهای اقتصادی ما از دانش کافی در حوزه ثبت علائم تجاری و بین‌المللی نشان‌های جغرافیایی، ثبت اختراعات و طرح‌های صنعتی برخوردار نیستند که در این زمینه همایش ملی و دوره آموزشی آشنایی با ظرفیت‌های چگونگی اجرای قانون جدید حمایت از مالکیت صنعتی در این اتاق برگزار خواهد شد.

حمیدیان اضافه کرد: در حوزه اختراعات و آشنایی با ثبت اختراعات نیز تقاضا برای برگزاری دوره از سوی فعالان اقتصادی استان وجود دارد که به زودی همایش و دوره آموزشی نیز در دستور کار ما قرار دارد.

وی افزود: قانون جدید ثبت علائم تجاری و نشان‌های جغرافیایی ظرفیت‌های خوبی دارد اما نقاط تاریکی نیز دارد که اجرای صحیح قانون ثبت علائم تجاری و نشان‌های جغرافیایی و رفع ایرادهای آن در آیین نامه اجرایی جهت حمایت از توسعه علائم تجاری منتهی به حمایت از برند می‌شود.

حمیدیان با بیان اینکه کشور ما به لحاظ نسبت ثبت علائم تجاری و نشان‌های جغرافیایی در رده بندی جهانی جایگاه خوبی ندارد اظهار داشت: در حال حاضر اجرای قانون ثبت علائم تجاری با محدودیت‌هایی دارد که انتظار داریم این محدودیت‌ها رفع و قانون ثبت علائم تجاری مبنی بر آنچه در مجوزها آمده، انجام شود که در صورت تحقق این مهم تا حدود

با حکم وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

نایب رئیس شورای فرهنگ عمومی استان فارس منصوب شد



با حکم وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی عباس صالحی در حکمی حسینعلی امیری را به‌عنوان نایب رئیس شورای فرهنگ عمومی استان فارس منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس در حاشیه برگزاری یکصد و چهل و هشتمین جلسه شورای فرهنگ عمومی استان فارس حکم انتصاب حسینعلی امیری به‌عنوان نایب رئیس شورای فرهنگ عمومی فارس از جانب عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس شورای فرهنگ عمومی کشور به استاندار فارس ابلاغ شد.

در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع مطرح شد:

شکوفایی استعدادها در پژوهش سرای «رازی» ناحیه دو شیراز

«رازی» به دنبال کشف استعدادهای نسل z



مدیر پژوهش سرای رازی ناحیه دو شیراز از شکوفایی و شناسایی استعدادها در این پژوهش سرا خبرداد.

مصاحبه اختصاصی/احدیچه غضنفری: احمد حسینی با شروع مسئولیت به عنوان مدیر پژوهش سرای رازی با نگاه ایجاد فضای فیزیکی مناسب برای آموزش دانش‌آموزان به عنوان یک فاکتور مهم می‌گوید: ضرورت ایجاد فضای ایمن و مناسب برای دانش‌آموزان علاقه‌مند به موارد پژوهشی منجر به این شد که در اولین تصمیم مسئولیتی خود، ساختمان تقریباً فرسوده مرکز پژوهش را نوسازی و تجهیز کنیم تا ضمن رفاه دانش‌آموزان مباحث آموزشی در محیطی امن و مفرح به مخاطبان علاقه‌مند ارائه شود.

این مدیر با سابقه فرهنگی یادآوری می‌کند در مدت یکسال و نیم گذشته با اقدامات بهسازی از جمله نقاشی جداره‌ها، دیوارکوب،... حدود یک میلیارد تومان با کمک‌های خیرین و درآمد عمومی این پژوهش سرا برای تجهیز این مرکز پرمخاطب دانش‌آموزانی هزینه شده است.

حسینی با اشاره به بندهای اساسنامه در بخش آموزش می‌گوید: در این زمینه با کمک بخش‌های آموزشی خصوصی اتاق‌های کامپیوتر این پروژه سرا تکمیل شده است.

حسینی که در کارنامه عملکرد خود سابقه درخشان فرهنگی مختلف را دارد، بیان می‌کند: در طول مدت مسئولیت خود آزمایشگاه مرکزی پژوهش سرای رازی ناحیه دو شیراز به‌عنوان مرکزی که قشر زیادی از دانش‌آموزان تحت پوشش قرار می‌داد تجهیز و نوسازی کرده است.

وی با بیان اینکه مخاطبان و دریافت‌کنندگان خدمات این مرکز پژوهشی دانش‌آموزانی بعضاً با بعد مسافت زیاد از شهرک صدرا، گلستان، زیباشهر و قلات به این مرکز مراجعه می‌کنند یادآوری می‌کند استقبال این دانش‌آموزان از خدمات پژوهش سرا و کاهش بعد مسافت منجر به این شد که با هدف رفاه آنها آزمایشگاه سیار یا همان علمی شو برای این قشر از دانش‌آموزان راه‌اندازی گردد.

مدیر پژوهش سرای رازی ناحیه دو شیراز با بیان اینکه شصت دوره آموزشی در این مرکز به دانش‌آموزان علاقه‌مند ارائه می‌شود، خاطر نشان می‌کند: از تمام پتانسیل‌های موجود از جمله انجمن‌های فیزیک، زیست و... می‌توان در برنامه‌ها کمک بگیریم.

مدیر پژوهش سرای رازی ناحیه دو شیراز با بیان این نکته که حدود ۳۰ هزار دانش‌آموز در این مرکز دوره آموزشی را در دوره‌های مقدماتی و پیشرفته می‌گذرانند، ادامه می‌دهد: المپیادهای منطقه‌ای مطرحی از جمله نجوم، فیزیک، ریاضی، هوش مصنوعی، علوم در رشته‌های تعریف شده از طریق آموزش حضوری و مجازی در حال اجرا است.

وی اضافه می‌کند: استقبال و استفاده دانش‌آموزان از آموزش‌های مجازی پژوهش سرا بی‌نظیر است.

حسینی با بیان اینکه در این پژوهش سرا در ناحیه دو شیراز با توجه

معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران اعلام کرد:

فارس قطب گردشگری و صنایع دستی ایران است



در هیچ جای دنیا وجود ندارد که گواه این ادعا ثبت بیش از سیصد نوع صنایع‌دستی در کشور است.

معاون رئیس‌جمهور درخصوص برنامه‌های سازمان بنیاد شهید و اشتغال خانواده‌های شهدا و ایثارگران گفت: یکی از رویکردهای بنیاد شهید و امور ایثارگران در جهت ایجاد اشتغال، نگاه به صنایع‌دستی خواهد بود و به دنبال عقد تفاهنامه‌ای میان بنیاد شهید و معاونت صنایع‌دستی وزارت میراث فرهنگی باهدف همکاری‌های متقابل هستیم.

او با اشاره به جایگاه نمایشگاه ملی صنایع‌دستی افزود: امیدواریم که برگزاری نمایشگاه‌های ملی و بین‌المللی صنایع‌دستی کمک شایانی به توسعه هنر صنایع‌دستی در کشور و به‌ویژه استان فارس کند.

شهردار منطقه ۹ شیراز:

ایجاد آرامش روانی شهروندان با بهسازی و نوسازی فضای سبز محلات



به گفته شهردار منطقه ۹ شیراز تصریح کرد: رسیدگی به فضای سبز و بوستان‌های سطح منطقه در گام نخست علاوه بر تغییر چهره شهری می‌تواند آرامش روانی را برای شهروندان به همراه آورد. وی افزود: همکاری و همراهی همیشگی مردم با شهرداری باعث ایجاد پیشرفت و توسعه یک شهر خواهد شد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز تاکید کرد:

پیگیری و برخورد قانونی با متخلفان

تهدیدکنندگان سلامت مردم



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز یکی از چالش‌ها در حوزه سلامت پوست را مراجعه مردم و بیماران به افراد سودجو و غیرمتخصص است، افزود: برای مقابله با این چالش، پیگیری و برخورد قانونی با متخلفان، افراد سودجو و تهدیدکنندگان سلامت جامعه، در دستور کار مسئولان دانشگاه قرار دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز بصیر هاشمی در دیدار با اعضای هیات مدیره انجمن متخصصان پوست استان فارس بر اهمیت جایگاه دانش و ارائه خدمات تخصصی سلامت محور به مردم تاکید کرد و گفت:

محور به مردم تاکید کرد و گفت: تأمین سلامت مردم، جلوگیری از هرگونه فعالیت غیرتخصصی و غیرقانونی درمانی و دخالت در امور پزشکی، از اولویت‌های اصلی مسئولان دانشگاه است. مسئول ارشد حوزه سلامت او بر آگاهی بخشی عمومی، نظارت جدی، همکاری و مشارکت دستگاه‌های اجرایی استان از جمله نظام پزشکی و انجمن‌های تخصصی با مجموعه سلامت درخصوص برخورد قانونی با متخلفان و جلوگیری از هرگونه فعالیت غیرتخصصی و غیرقانونی درمانی و دخالت در امور پزشکی نیز تاکید کرد.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

رسانه‌های داخلی باید مرجعیت خود را

حفظ کنند



سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: رسانه‌های داخلی نباید مرجعیت خود را در مقابل رسانه‌های بیگانه از دست بدهند و برای حفظ این مرجعیت باید برنامه‌ریزی کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، حجت‌الله رضایی در دیدار با رئیس و خبرنگاران خبرگزاری جمهوری اسلامی استان فارس افزود: اولین موضوع قابل طرح در حوزه رسانه بحث مرجعیت است و به نظر می‌رسد آنچه که امروز به نوعی در حال تبدیل شدن به یک تهدید است اینکه میزان مرجعیت رسانه‌ها در نزد افکار عمومی در حال کاسته شدن است.

وی ادامه داد: امروز اگر در جایی اتفاق یا حادثه‌ای روی دهد، نباید به جای اطلاع‌رسانی سریع و دقیق درخصوص آن حادثه، انتشار سریع خبر و مطلبی را رسانه‌های داخلی مطرح نکنند باید منتظر بمانیم تا رسانه‌های بیگانه با هزاران تحریف همان خبر را منتشر کرده و فضای ذهنی افکار عمومی را مسموم می‌کند.

رضایی افزود: رسانه نباید فقط از مدیر تعریف و تمجید داشته باشد، رسانه باید در کنار بیان دستاوردها و موفقیت‌ها، مشکلات، کمبودها و نقاط ضعف‌ها را نیز

بیان نماید، رسانه‌ها باید از رویه تک بعدی و صرفاً بیان موفقیت‌ها و پرهیز از بیان مشکلات دوری قطعاً مرجعیت را رسانه‌های دیگر به دست خواهند گرفت.